
Verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscommissies

gemeente Bergen op Zoom 2018

De raad van de gemeente Bergen op Zoom;

 

gezien het voorstel van de voorzitter van de raad van 12 november 2018, nr. RVB18-0077;

 

 

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet, de Verordening op de raadscommissies gemeente Bergen op

Zoom 2018;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscommissies

gemeente Bergen op Zoom 2018:

 
 

Artikel I  
De Verordening op de raadscommissies gemeente Bergen op Zoom 2018 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 4 lid 1 wordt het cijfer 19 vervangen door het cijfer 23.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na bekendmaking.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2018

De griffier, De voorzitter,

C.J.M. Terstappen

Nr. 260479

GEMEENTEBLAD 6 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom

Gemeenteblad 2018 nr. 260479 6 december 20181


